
    
        
            
                
                    
	
                    
                

	            
                    
                        					
                            
	                        
				            
				        

                    

                    
                        Aizmirsāt paroli?Reģistrācija.

                        

                    

                

		    


	    	
	    Trešdiena, 20. Marts  2024.
 

	      
	        
	            Kontakti
	            Skolas padome
	            Personāls
	            Sasniegumi
	        

		  

	    

	    
            	Jaunumi
	Par skolu
	Skolēniem
	Galerijas
	Projekti
	Interešuizglītība


        



		10 jaunākie ieraksti
	Pumpuru vidusskolas Facebook konts
	Skolas MOTO
	Skolas Vērtības
	Skolas darba plāns
	Skolas iekšējās kārtība noteikumi
	Skolas ēdienkarte
	Skolas pašnovērtējums 2020/2021
	Skolas pašnovērtējums 2021/2022
	Skolas pašnovērtējums 2022/2023
	Skolas attīstības plāns līdz 2029.gadam
	Skolas himnas ieraksts
	Jaunumu arhīvs


	
	
	
 



  Jautājums Jums! 

		
		

	

	

	
 
 

		 Ielādējam, lūdzu uzgaidiet.
  
		
			Uzņemšana 1.klasei 2024./2025.m.g.

			

	

	
	Rīkojums par izglītojamo pieteikšanu un uzņemšanu 1. klasē Jūrmalas domes dibinātajās izglītības iestādēs

Rīkojuma teksts

Rīkojuma grozījumi

 

 Bērnu pieteikšana uzņemšanai 1. klasē Jūrmalas Pumpuru vidusskolā 2024./2025. mācību gadam sāksies 2024. gada 1. martā un turpināsies līdz 2024. gada 24. maijam. 

 

Iesnieguma veidlapa izdrukājamas.  (pdf formātā) (doc formātā) 

Iesniegumu var nosūtīt elektroniski no 1. marta līdz 24. maijam uz izglītības iestādes oficiālo e-pasta adresi: pumpuruvsk@edu.jurmala.lv, parakstot iesniegumu ar drošu elektronisko parakstu.

Iesniegumu var iesniegt klātienē, skolā, no 1. marta līdz 24. maijam darba dienās no plkst. 9.00. līdz 16.00., uzrādot vecāka un bērna personu apliecinošus dokumentus.

Iesniegumu var nosūtīt pa pastu ar pasta zīmoga datumu no 1. marta līdz 20.maijam (ieskaitot) uz izglītības iestādes oficiālo adresi: Jūrmalas Pumpuru vidusskola, Kronvalda iela 8, Jūrmala, LV-2008.



Uzņemšanas prioritātes

Ja vecāki būs pieteikuši izglītojamo Jūrmalas Pumpuru vidusskolā līdz 2024. gada 24. maijam, uzņemšana 1. klasē būs šādā prioritārā kārtībā:

	bērns, kura dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā un viņa brālis vai māsa mācās izvēlētajā izglītības iestādē pamatizglītības vai vidējās izglītības programmā;
	bērns, kura dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā un viens no vecākiem strādā izvēlētajā izglītības iestādē;
	bērns, kuram dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas valstpilsētas administratīvajā teritorijā;
	bērns, kuram dzīvesvieta nav deklarēta Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā.


 

Līdz 2024. gada 7. jūnijam Jūrmalas  Izglītības pārvalde rakstiski informēs vecākus, likumiskos pārstāvjus vai pilnvarotās personas par bērna iekļaušanu Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas sarakstā uzņemšanai 1.klasē.

 

 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolas direktore   Ausma Bruņeniece



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 20 dienas atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Deju kolektīva koncerts Slampē

			

	

	
	



 

 

 

Raugoties uz mūsu jauniešu deju kolektīvu ,,Pumpuri”, redzams, ka viņi ir mīlestības pilni. Un, kur mīlestība, tur degsme un aizraušanās Mūsējie 03.03.2024. dejos skaistā koncertā Slampē!

 

Esiet mīļi aicināti un gaidīti!



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 22 dienas atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Uzņemšana 1.klasei 2024./2025.m.g.

			

	

	
	Rīkojums par izglītojamo pieteikšanu un uzņemšanu 1. klasē Jūrmalas domes dibinātajās izglītības iestādēs

Rīkojuma teksts

 

 Bērnu pieteikšana uzņemšanai 1. klasē Jūrmalas Pumpuru vidusskolā 2024./2025. mācību gadam sāksies 2024. gada 1. martā un turpināsies līdz 2024. gada 24. maijam. 

 

Iesnieguma veidlapa izdrukājamas.  (pdf formātā) (doc formātā) 

Iesniegumu var nosūtīt elektroniski no 1. marta līdz 24. maijam uz izglītības iestādes oficiālo e-pasta adresi: pumpuruvsk@edu.jurmala.lv, parakstot iesniegumu ar drošu elektronisko parakstu.

Iesniegumu var iesniegt klātienē, skolā, no 1. marta līdz 24. maijam darba dienās no plkst. 9.00. līdz 16.00., uzrādot vecāka un bērna personu apliecinošus dokumentus.

Iesniegumu var nosūtīt pa pastu ar pasta zīmoga datumu no 1. marta līdz 20.maijam (ieskaitot) uz izglītības iestādes oficiālo adresi: Jūrmalas Pumpuru vidusskola, Kronvalda iela 8, Jūrmala, LV-2008.



Uzņemšanas prioritātes

Ja vecāki būs pieteikuši izglītojamo Jūrmalas Pumpuru vidusskolā līdz 2024. gada 24. maijam, uzņemšana 1. klasē būs šādā prioritārā kārtībā:

	bērns, kura dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā un viņa brālis vai māsa mācās izvēlētajā izglītības iestādē pamatizglītības vai vidējās izglītības programmā;
	bērns, kura dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā un viens no vecākiem strādā izvēlētajā izglītības iestādē;
	bērns, kuram dzīvesvieta ir deklarēta Jūrmalas valstpilsētas administratīvajā teritorijā;
	bērns, kuram dzīvesvieta nav deklarēta Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā.


 

Līdz 2024. gada 4. jūnijam Jūrmalas Pumpuru vidusskola rakstiski informēs vecākus par pieņemto lēmumu – vai bērns tiek uzņemts attiecīgās izglītības iestādes 1. klasē. Ja izglītojamais netiek uzņemts Jūrmalas Pumpuru vidusskolas 1. klasē, par to tiek  informēta Jūrmalas  Izglītības pārvalde, kas desmit darba dienu laikā rakstiski informēs vecākus par brīvajām vietām citās pašvaldības izglītības iestādēs, kurās ir iespējams pieteikties uzņemšanai 1. klasē.

 

 

Jūrmalas Pumpuru vidusskolas direktore   Ausma Bruņeniece



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 28 dienas atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Vītolu fonda stipendiāti

			

	

	
	Absolventi – Vītolu fonda stipendiāti - iepazīstina vidusskolēnus ar studiju stipendiju iegūšanas iespējām

	februārī mūsu skolas absolventi Justs Jāzeps Zaļums un Reinis Rudzītis – LU Bioloģijas fakultātes un RSU Medicīnas fakultātes studenti – iepazīstināja 12. un 11. klašu skolēnus ar iespējām pretendēt uz studiju stipendijām. Abi jaunieši ir Vītolu fonda stipendiāti jau otro gadu. Pieteikumu Vītolu fonda stipendijai skolēni var rakstīt jau 12. klasē, ja nākotnes ieceres saista ar studijām Latvijas augstskolās un koledžās. Lai saņemtu stipendiju, ir jāizpilda virkne kritēriju, bet noteicošais ir augsti mācību sasniegumi 11. un 12. klasē.








	
		
			Rakstu publicēja Andris, mēnesi atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Tikšanās ar Inesi Vaideri

			

	

	
	

9.februārī Jūrmalas Pumpuru vidusskolā norisinājās atklātā stunda ar Eiropas Parlamenta deputāti Inesi Vaideri. Atklātās stundas tēma bija Eiropas Parlamenta vēlēšanas, to nozīme un kāpēc jauniešiem ir svarīgi piedalīties vēlēšanās. Atklātā stunda izvērtās ļoti interesanta un noderīga, skolēni uzzināja, kā darbojas Eiropas Parlaments un kā ir būt deputātam, kas ir ļoti atbildīgs darbs. Tāpat uzzinājām arī interesantus faktus par Ineses Vaideres personīgo dzīvi un uzklausījām interesantākos, 20 gadu darba Eiropas Parlamentā, laikā piedzīvotos notikumus un lielākos paveiktos darbus.Mūsu Eiropas Parlamenta vēstnieku skolas komandas dalībnieki aktīvi iesaistījās atklātās stundas norisē uz uzdeva jautājumus par Eiropas politikas aktualitātēm, Eiropas vērtībām, zaļo kursu, tehnoloģiju attīstību un citām tēmām. Priecājamies par interesanto un noderīgo lekciju, un ceram, ka mūsu skolai arī turpmāk būs iespējas tikties ar Eiropas Parlamenta deputātiem, lai skolēni uzzinātu vairāk par aktualitātēm Eiropā un darbu Eiropas Parlamentā

Attēli no tikšanās



	
		
			Rakstu publicēja Andris, mēnesi atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			APTURI SĀPES NEVIS BĒRNĪBU

			

	

	
	Šodien 2024. gada 31. janvārī 4.d klase piedalījās Bērnu aizsardzības centra rīkotajā kampaņā "APTURI SĀPES NEVIS BĒRNĪBU". Kampaņas mērķis ir veicināt bērnu un pusaudžu fizisko un emocionālo drošību vienaudžu sabiedrībā, vardarbības atpazīšanu un mazināšanu un droša interneta lietošanas noteikumu ievērošanu. Kā arī pastāstīja par to, kas ir Bērnu uzticības tālrunis 116111 un kādos gadījumos zvanīt, lai rastu sev atbalstu. Interesanti, ka izglītojoši radošās nodarbības vada skolēnu vienaudži - Uzticības tālruņa vēstneši.  Paldies Annai, vienai no trim vēstnešiem, par interesanto un aizraujošo nodarbības vadīšanu. Arī skolēniem šķita interesanti, ka nodarbību vadīja nevis kāds pieaugušais, bet tieši viņu vienaudzis. Anna ir arī mūsu skolas skolniece un arī mācās 4.d klasē.















	
		
			Rakstu publicēja Andris, mēnesi atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Barikāžu atceres pasākums Jūrmalas Pumpuru vidusskolā

			

	

	
	1991. gada janvārī Latvija nostājās uz barikādēm par savas tautas un savas valsts brīvību, par tiesībām pastāvēt. Tauta cēla barikādes brīvības nosargāšanai un, liesmojot ugunskuriem, arī sirdīs kūra prieka, mīlestības, apņēmības un gaismas liesmas.

Arī mēs janvārī kurinām ugunskurus, lai zinātu, kāpēc mēs stāvam pie tiem. Mums jāpastāv par sevi – savu tautu, savu zemi, savu Latviju. 

Ja mēs būsim vienoti un stipri, tad Latvija – dzīvos.













	
		
			Rakstu publicēja Andris, 2 mēnešus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			4-12.klašu Ziemassvētku koncerts Jūrmalas Pumpuru vidusskolas svinību zālē

			

	

	
	



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 3 mēnešus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			0-3.klašu Ziemassvētku koncerts Jūrmalas Pumpuru vidusskolas svinību zālē

			

	

	
	



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 3 mēnešus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Koncerts Dubultu baznīcā

			

	

	
	



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 3 mēnešus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	








        
        
        
            
                Visas tiesības paturētas.
                Piekļūstamības paziņojums
                Izvērtējuma protokols

                2012 - 2024 © Pumpuru vidusskola.

            

        

    
